Nº 114, segunda-feira, 17 de junho de 2013 139ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013061700139

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 504.873/2012-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DIVIHOUSE Comércio e Ser-
viços Ltda. - EPP. Objeto: aquisições, instalação e remanejamento de
divisórias especiais, padrão TST. MODALIDADE: Pregão Eletrô-
nico-PE. CONTRATO: PE-023/2013-A. VALOR: total de R$
10.733,08. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001 elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2013NE001212, emitida em 06/06/2013. VIGÊNCIA: contrato
inicia-se na data de sua assinatura e extingue-se 90 dias após o
recebimento definitivo do objeto. ASSINATURA: 14/06/2013. Pelo
Contratante: Dirley Sergio de Melo, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Wanderley Silva, Sócio Administrador.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação do Se-
nhor ANTONIO RODRIGUES DE FREITAS JÚNIOR visando à
prestação de serviços de instrutoria, durante o exercício de 2013, à
Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da
Justiça do Trabalho - ENAMAT. Fundamento Legal: art. 25, inciso II
da Lei nº 8.666/93, declarada pelo Senhor GUSTAVO CARIBÉ DE
CARVALHO, Diretor-Geral do TST, e ratificada, com fundamento no
art. 26 da Lei nº 8.666/93, pelo Ministro JOÃO ORESTE DALA-
ZEN, Diretor da ENAMAT.